
Příloha č. 2

Inominátní smlouva 5/2019

5/2019

Číslo smlouvy: ....................................... ..
Datum vrácení:.....26. 7. 2019

............. ..

Datum přenechání:.....24. 7. 2019
....... ..

Prodloužení do:
................................... ..

lnominátní smlouva

uzavřená na základěObčanského zákoníku č.89/2012 Sb., ve zněnípozdějšíchpředpisů

o fyzickém předání sbírkových předmětů

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, Břetislavova 74, 537 60 Chrudim

zastoupené Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou MLK

Půjčitel, zastoupené: ...................................................................................................................................... ..

a

IusightART s.r.o., se sídlem U Pergamenky 1145/12, 170 00 Praha 7

ICO: 03479676

zastoupená: Josefem Uherem, jednatelem

Vypůjčitel, oprávněnáosoba
............................................................................................................................. ..

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném přenechání uvedených předmětů

Předměty jsou dočasněpřenechány za účelem (nehodící se škrtněte)

d) jiným: analýza objektu s využitím pokročilé zobrazovací technologie využívající Photon counting
detektory Advacam.

Předměty jsou přenechány na dobu

od:
...............

..24. 7. 2019.....................„...do:
............

..26. 7. 2019
......................................................... ..

Převzetím předmětů přebírá vypůjčitel plnou zodpovědnost za zajištění předmětů před poškozením nebo ztrátou.

vpřípadě poškození nebo ztráty se zavazuje uhradit náklady spojené s nápravou poškození, nebo vpřípadě



Příloha č. 2

Inominátní smlouva 5/2019

ztráty uhradit částku, která bude odpovidat ceně předmětu stanovené znalcem a veškeré náklady spojené s tímto

posudkem.

Pokud chce oprávněná osoba prodloužit lhůtu sjednanou v lnnominátní smlouvě, musí o to požádat nejméně
čtrnáct dnů před jejím uplynutím.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle š
504 občanského zakoniku.

Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů konkretně s jejich
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Muzeem loutkářských kultur, se

sídlem Břetislavova 73, 537 60 Chrudim 60, IČ 00412830. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou.

Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

v Chrudimi dne 24. 7. 2019
\�[q��Qq���� r
= v Chrudimi
Břetísla 74 .lQo,„94„ŽŽŽa_fÍ37 6D

ChmmT

Josef Uher
a

.................

\�[q��Qq����
......... ..

InsightART s.r.o. Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi



Příloha č. 2

Inominátní smlouva 5/2019

Předávací protokol:

Datum předáni: ...24. 7. 2019
........ ..

Předměty předal: Richard Matula

Předměty převza

Číslo OP nebo RČ:
................................................... .. Podpis: ...... ............................. ..

Předměty vráceny dne
............................................................................................................................................ ..

Zjištěné závady: ...................................................................................................................................................... ..

Podpis pracovníka, který předměty převzal: .......................................................................................................... ..

Podpis osoby, která předměty předala: ..........

\�[q��Qq���



Příloha č. 2

Inornínátni smlouva 5/2019

PROTOKOL o STAVU PŘEDMĚTU

CONDITIONREPORT

Název a adresa instituce: Svignatura I inv. č.:

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi Císlo bedny:1
Břetislavova 74 Materiál: dřevo, textil, kov, useň, vlasy
53760 Chrudim Rozměry: v = 80 cm

Předmět: marioneta na nitích -

Vypůjčitel: InsightART s.r.o., se sídlem U Pergamenky 1145/12, 170 00 Praha 7

ICO: 03479676

zastoupená: Janem Soharem, jednatelem

Číslo inominátní smlouvy: 5/2019

Číslo na zápůjčním nebo transportním seznamu:1

Balení

u Hedvábný papír |: Polyetylénova fólie n Papír

m Bublinková fólie D Vnitřní krabice (dvojí obal) | Bedna

o Klimastabilní u Rámováno pod sklem ! plexisklem
m jine:

Instrukce týkající se instalace l prezentace, bezpečnostní opatření
Osvětlení: 50 lux Teplota:18 MGC Relativní vlhkost: 50 5% Jiné: max 12 týdnů/rok
V dobe kdy nebude marioneta snímána, uložení v tmavém prostředí bez přímého dopadu slunce na

marionetu. Marioneta musi viset.

podrobnosti viz smlouva o zapůjčce

u Manípulovat v rukavicích — při kontaktu s oděvemmarionety
|: Manipulace s předmětem výhradněza přítomnosti kurýra

Bez písemného povolení zapůjčitele není možné provádětžádné změny.

Stav předmětu

u dobrý u poškozený upo konzervaci / restaurování

Podrobná zpráva o stavu na u druhé straně |: v příloze
Protokol vyhotovil/a / Datum: Dolanská Lenka 17.7.2019

Jméno! Podpis! Datum Jméno! Podpis! Datum

za zapújčitele za vypújčitele

Potvrzení při návratu:

u bez změnystavu u změnastavu

Jméno! Podpis! Datum Jméno! Podpis! Datum



Příloha č. 2

Inominámí smlouva 5/20 l 9

za zapújčitele za vypůjčitele

1 D bez poškození

2 n po konzervaci / restaurování

3 u povrchová špína

4 u zažloutlé

5 D vybledlé

6 u skvrny
7 u plíseň
8 m poškozeno hmyzem
9 El deformována

10 El škrábance

11 m uvolněnéčásti

12 u ztráty, chybějící části

13 u praskliny
14 u uvolněné nebo oprýskávající vrstvy malby
15 m trhliny
16 El krakeláž

17 El retuše

18 u dřívější opravy
19 u koroze (narušení povrchu)
20 u abraze (opotřebení povrchu) — nos

21 u jiné poškození- ztmavlé vrstvy laku, vrásy na levé ruce

Doplňující poznámky:
V době, kdy nebude marioneta snímána, uložení v tmavém prostředí bez přímého dopadu slunce na

marionetu. Marloneta musí viset.


